
Projekt 
 
z dnia  11 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na 
rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy 

Jeżowe” na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 198 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na 
rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy 
Jeżowe” na lata 2024 – 2030, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E861F26-AA8B-4286-91CD-E33AE4EC5084. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów 
Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024 – 
2030 stanowi kluczowy dokument planowania rozwoju lokalnego i ponadlokalnego, określający wizję, cele 
strategiczne, kierunki działań oraz mechanizmy wdrażania. Opracowanie Strategii jest wynikiem porozumienia 
jednostek samorządu terytorialnego zawartego pomiędzy Gminą i Miastem Rudnik nad Sanem, Gminą 
Krzeszów, Gminą Jeżowe i Powiatem Niżańskim, które wspólnie zidentyfikowały kluczowe potrzeby oraz 
wyzwania rozwojowe w perspektywie do roku 2030. 

Strategia obejmuje diagnozę społeczno-gospodarczą i przestrzenną, analizę potencjałów oraz barier, a także 
wskazuje kluczowe obszary strategicznej interwencji. Stanowi podstawę do prowadzenia spójnej polityki 
rozwoju, podejmowania wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych oraz pozyskiwania środków zewnętrznych, 
w tym funduszy Unii Europejskiej, w nowej perspektywie finansowej 2021–2027. 

Przyjęcie dokumentu umożliwia skuteczną realizację polityki rozwoju ponadlokalnego, wzmacnia 
współpracę między gminami, a także sprzyja zrównoważonemu rozwojowi społecznemu, gospodarczemu 
i przestrzennemu całego obszaru objętego Strategią. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E861F26-AA8B-4286-91CD-E33AE4EC5084. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


